Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2024  № 2046
О направлении проекта актуализированной схемы теплоснабжения для утверждения в Министерство энергетики Российской Федерации

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», постановления Правительства Российской Федерации от 8 августа 2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 30.11.2023 № 317тд «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования «город Чебоксары» до 2035 года», протокола и заключения публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Чебоксары» до 2035 года от 27 июня 2024 года администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Направить прилагаемый проект актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования «город Чебоксары» до 2035 года на утверждение в Министерство энергетики Российской Федерации.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.
Глава города Чебоксары

                      В.А. Доброхотов
009-4